PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Новодугинский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2026  № 94
	О принятии решения о подготовке проекта Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект Генерального плана и проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельские зори.67».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Иванова.
Глава муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
 Смоленской области
                                       В.В. Соколов
_1475586121.doc
[image: image1.png]